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CapMan Buyout myy Pharmian Labomarille

CapMan Buyoutin hallinnoimat rahastot ovat myyneet Pharmia Holding Oy:n
Labomarille. Pharmia on yksi johtavista suomalaisista ravintolisien ja lääkinnällisten
laitteiden sopimusvalmistajista.

CapMan sijoitti Pharmiaan vuonna 2021 ja on sen jälkeen keskittynyt yhtiön liiketoiminnan ja
markkina-aseman kasvattamiseen Pohjoismaissa. Nykyään Pharmia on alueen johtava
ravintolisien ja lääkinnällisten laitteiden sopimusvalmistaja. Yhtiön liikevaihto on noin 20
miljoonaa euroa ja sillä on 85 työntekijää. Pharmia on kasvanut keskittymällä strategisesti
lääkinnällisiin laitteisiin ja probiootteihin, samalla kun yhtiö on panostanut tutkimus- ja
kehitystoiminnan vahvistamiseen sekä operatiivisen tehokkuuden parantamiseen.

“CapMan Buyoutin omistuskauden aikana Pharmia on onnistuneesti toteuttanut
kasvustrategiaansa. Haluan kiittää Pharmian johtoa ja henkilöstöä sekä hallituskumppaneitani
heidän panoksestaan tämän sijoituksen menestyksen mahdollistamisessa. Olen vakuuttunut
siitä, että Labomar on oikea kumppani tukemaan Pharmian kasvua tulevaisuudessa”, sanoo
Anders Björkell, CapMan Buyoutin partneri.

“Haluan kiittää CapMania vahvasta tuesta kuluneiden vuosien aikana. Olemme innoissamme
liittyessämme seuraavaksi osaksi Labomar-perhettä. Yrityskauppa on meille strateginen askel
eteenpäin missiossamme laajentaa toimintaamme Pohjoismaissa ja syventää osaamistamme
korkealaatuisten ravintolisien ja lääkinnällisten laitteiden kehittämisessä. Labomarin
asiantuntemus ja arvot sopivat saumattomasti yhteen omiemme kanssa. Odotamme innolla,
että voimme yhdessä vauhdittaa innovaatioita ja tarjota entistä enemmän arvoa
kumppaneillemme ja asiakkaillemme,” sanoo Petteri Laaksomo, Pharmian toimitusjohtaja.

Labomar on Euroopan johtavia ravintolisien, lääkinnällisten laitteiden ja toiminnallisten
kosmetiikkatuotteiden valmistajia, jonka omistaa Charterhouse Capital Partners. Yhtiön
pääkonttori sijaitsee Italiassa, ja sillä on toimintaa myös Espanjassa ja Kanadassa.

"Olemme ylpeitä tästä yritysostosta. Pharmia on vakaa ja hyvin organisoitu yhtiö, jonka
toimintatapojen ja vision tunnistimme heti olevan hyvin linjassa omiemme kanssa. Pharmia-
tiimin osaaminen ja kokemus tuovat lisäarvoa, joka tukee konsernimme kasvua edelleen.
Kaupan myötä meillä on myös mahdollisuus vahvistaa läsnäoloamme strategisesti tärkeällä
maantieteellisellä markkinalla sekä vahvistaa asemaamme keskeisellä sektorilla, kuten
probiooteissa, luoden uusia synergioita ja laajentaen tarjontaamme entisestään," sanoo
Labomarin perustaja ja toimitusjohtaja Walter Bertin.

Lisätiedot: 

Anders Björkell, partneri, CapMan Buyout, +358 40 537 7566



Petteri Laaksomo, toimitusjohtaja, Pharmia, +358 50 552 5255

Tietoa CapManista

CapMan on johtava pohjoismainen aktiivista arvonluontityötä tekevä pääomasijoittaja. Olemme
kehittäneet satoja yhtiöitä ja kiinteistöjä ja luoneet merkittävää arvoa yli kolme vuosikymmentä
yhtenä pääomasijoitusalan edelläkävijöistä Pohjoismaissa. Hallinnoimme yhteensä 6,5
miljardin euron pääomia ja tavoitteenamme on tarjota houkuttelevia tuottoja ja innovatiivisia
ratkaisuja sijoittajille mahdollistamalla muutoksia rahastojemme sijoituskohteissa. Esimerkkinä
tästä olemme asettaneet tavoitteita hiilidioksidipäästöjemme vähentämiselle Pariisin
ilmastosopimuksen 1,5°C skenaarion mukaisesti ja sitoutuneet nettonollapäästöihin vuoteen
2040 mennessä. Toimimme laajasti listaamattomalla markkinalla paikallisesti erikoistuneiden
tiimien kautta. Sijoitusalueemme kattavat kiinteistö-, infrastruktuuri-, reaaliomaisuusvelka-, ja
luontopääomasijoittamisen, sekä vähemmistö- ja enemmistösijoitukset kohdeyhtiöihin.
Tarjoamme lisäksi varainhoitoa. CapManin palveluksessa on noin 200 ammattilaista
Helsingissä, Jyväskylässä, Tukholmassa, Kööpenhaminassa, Oslossa, Lontoossa,
Luxemburgissa ja Düsseldorfissa. Osakkeemme on listattu Helsingin pörssissä vuodesta 2001
lähtien. Lisätietoja osoitteessa www.capman.com/fi.

Tietoa Pharmiasta

Pharmia on Suomen johtava sopimusvalmistaja, joka on erikoistunut ravintolisien ja
lääkinnällisten laitteiden (CE-merkittyjen tuotteiden) kehittämiseen ja valmistukseen. Pharmia
parantaa ihmisten hyvinvointia luomalla asiakkailleen innovatiivisia ratkaisuja, joita he tuottavat
konseptilla “ideasta tuotteeksi”. Pharmian intohimo hyvinvointiin ohjaa heitä olemaan enemmän
kuin pelkkä sopimusvalmistaja – he ovat kumppani, joka toteuttaa ja mahdollistaa
asiakkaittensa menestyksen. www.pharmia.fi.  
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